

Lyprodan Holding ApS

c/o Vinh Hung Ly, Bernstorffsvej 130, 2900 Helerup

CVR-nr. 28 51 14 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Vinh Hung Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyprodan Holding ApS c/o Vinh Hung Ly Bernstorffsvej 130 2900 Helerup
	CVR-nr.: 28 51 14 50
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Vinh Hung Ly
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Lyprodan A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje aktier i Lyprodan A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 489.664 mod 557.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.390	-10.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.431	85.775
Andre finansielle indtægter	0	3.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.377	-3.845
Resultat før skat	489.664	574.829
2 Skat af årets resultat	0	-17.292
Årets resultat	489.664	557.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	118.650	113.400
Overføres til overført resultat	371.014	444.137
Disponeret i alt	489.664	557.537

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.109.206	585.775
	Tilgodehavende selskabsskat	102.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	754.138	754.138
	Andre tilgodehavender	<u>2.435.170</u>	<u>2.660.141</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.400.514</u>	<u>4.000.054</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.776.419</u>	<u>4.429.264</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.176.933</u>	<u>8.429.318</u>
	Aktiver i alt	<u>10.376.933</u>	<u>10.629.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.948.515	9.577.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	118.650	113.400
Egenkapital i alt	10.192.165	9.815.901
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	0	711.430
Anden gæld	178.268	95.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.768	813.417
Gældsforpligtelser i alt	184.768	813.417
Passiver i alt	10.376.933	10.629.318

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.133.364	113.680	9.372.044
Udloddet udbytte	0	0	-113.680	-113.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	444.137	113.400	557.537
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.577.501	113.400	9.815.901
Udloddet udbytte	0	0	-113.400	-113.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	371.014	118.650	489.664
	125.000	9.948.515	118.650	10.192.165

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.377	3.845
	<u>24.377</u>	<u>3.845</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.292
	<u>0</u>	<u>17.292</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.200.000	2.200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lyprodan Holding ApS
Lyprodan A/S, Gentofte	100 %	6.644.720	-877.140	0

4. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
